
                                                      SUSTENIA S.R.L. 

                     sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                 Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                           Numero d i Codice Fiscale 

         e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

                                                                ***** 

                 DETERMINAZIONE  N. 17 DELL’AMMINIS TRATORE UNICO 

Oggetto: affidamento di lavori di manutenzione ordi naria nell’Area di Riequilibrio 
Ecologico (A.R.E.) denominata “Ex Zuccherificio”, i n Comune di Crevalcore (BO). 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                                          PREMESSO 

Che Sustenia s.r.l. ha nell’oggetto sociale “la valorizzazione e conservazione dei beni di 
proprietà pubblica con valenza ornamentale, e paesaggistica” (art. 2, lett. a), per conto 
degli enti locali soci; 

                                                        CONSIDERATO 

 la necessità di effettuare lavori di manutenzione ordinaria nell’A.R.E. denominata “Ex 
Zuccherificio” in Comune di Crevalcore (BO) e di proprietà dello stesso ente; 

                                                            VALUTATO 

che attualmente Sustenia s.r.l. non ha nella pianta organica personale sufficiente e 
attrezzature adeguate per svolgere i lavori necessari e che pertanto, occorre avvalersi di 
soggetti o aziende con idonea capacità professionale e tecnica; 

                                                             ACQUISITA 

la relazione del Responsabile tecnico di Sustenia s.r.l., datata 21 maggio 2018, che si 
allega alla presente delibera (All. A);  

                                                                  VISTI 

- il Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, ed in particolare l’art. 32, comma 2; 
- l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

                                                               DISPONE 



1) L’espletamento della procedura per l’affidamento diretto di lavori di manutenzione 
ordinaria alla Az. Agr. Morisi Michele, via Cavamento n. 19 –  40017 S. Giovanni in 
Persiceto (BO) – P.IVA : 00289871204 – C.F.  MRS MHL 67L10 G467X; 

2) di impegnare per questo affidamento le somme così specificate: 
a)            lavori                              Euro       2.490,00 
b)           I.V.A.   22%                        “             547,80 

                                                              ----------------- 
Spesa complessiva stimata       Euro      3.037,80 

 

San Giovanni in Persiceto, 29 maggio 2018 

                                                                                               L’Amministratore Unico 

                                                                                                   (Vladimiro Longhi) 

 


